
Řada G600  Indukční deska s integrovaným odsavačem,  83 cm

AreaFlex Úrověn hluku Dětský zámek 
ChildLock

EasyClean 
jednoduché 
udržování

PowerBoost Minimalistický 
design

Dotykové 
ovládání

Zabudování 
varné desky do 
roviny s pracovní 
deskou

Odtah nebo 
recirkulace

Indikátory pro 
vyčištění

Časovač vypnutí 
odsávaní

Časovač varné 
desky

Funkce SoftMelt

HET949BSC

1/3



Základní informace

Druh spotřebiče: Indukční deska s integrovaným 
odsavačem Třída energetické účinnosti: A++

Hrany varné desky: Zbroušená hrana

Účinnost

Třída účinnosti filtrace tuku: B Třída účinnosti dynamiky tekutin: A

Maximální výkon při odtahu: 620 Maximální výkon při recirkulaci: 332

Maximální výkon při 
odtahu/rychlost II: 414 Maximální výkon při 

odtahu/rychlost III: 620

Zvýšené proudění vzduchu 
(PowerBoost 1) - odtah: 700 Počet Power BOOST funkce: 1

Počet motorů: 1

Ovládání

Ovládání: Elektronické ovládání Nastavení ovládání: Dotykové ovládání

Funkce časovač: Ano Počet stupňů výkonu: 9

Varná deska

Typ levé přední varné zóny: Indukční zóna okta - 
osmiúhelníkový induktor

Rozměr levé přední varné zóny 
(mm): 210X190MM

Výkon levé přední varné zóny: 2100 Výkon levé přední zóny s 
PowerBoost: 3000

Typ pravé přední varné zóny : Indukční zóna okta - 
osmiúhelníkový induktor

Rozměr pravé přední varné zóny 
(mm): 210X190MM

Výkon pravé přední varné zóny: 2100 Výkon pravé přední zóny s 
PowerBoost: 3000

Typ levé zadní varné zóny: Indukční zóna okta - 
osmiúhelníkový induktor

Rozměr levé zadní varné zóny 
(mm): 210X190MM

Výkon levé zadní varné zóny : 2100 Výkon levé zadní zóny s 
PowerBoost: 3000

Typ pravé zadní varné zóny: Indukční zóna okta - 
osmiúhelníkový induktor

Rozměr pravé zadní varné zóny 
(mm): 210X190MM

Výkon pravé zadní varné zóny: 2100 Výkon pravé zadní zóny s 
PowerBoost: 3000

Vlastnosti

Funkce spojení zón: AreaFlex propojení varných 
zón Způsob odvodu par: Odtah nebo recirkulace

PowerBoost funkce - extra výkon 
varné zóny: Ano Funkce SoftMelt - šetrné 

rozpouštění: Ano

Výbava

Filtr proti mastnotám: Omyvatelný hliníkový

2/3



Bezpečnost

Dětský zámek ChildLock : Ano Ukazatel čistoty filtru: Ano

Technické parametry

Úroveň hluku (max.): 66 Šířka spotřebiče: 830

Výška spotřebiče: 230 Hloubka spotřebiče: 520

Šířka obalu spotřebiče: 1020 Výška obalu spotřebiče: 480

Hloubka obalu spotřebiče: 760 Šířka vest. otvoru min.: 770

Minimální výška otvoru pro 
instalaci: 240 Minimální hloubka otvoru pro 

instalaci: 490

Brutto hmotnost: 26 Netto hmotnost: 19

Příkon: 7620 Elektrické připojení: 220-240 V

Art.nb.: 738958 EAN kód: 3838782530951

3/3


